проект

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2020 года

	№
	142/1559-4

	г.Тверь

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для  голосования на выборах депутатов Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского муниципального района Тверской области пятого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 23.08.2007 № 01-13/57 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Калининский район», на территориальную избирательную комиссию Калининского района»,  территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского муниципального района Тверской области пятого созыва 13 сентября 2020 года, изготовленных ООО «Тверская фабрика печати», членам территориальной  избирательной комиссии Калининского района с правом решающего голоса, уполномоченным постановлением территориальной избирательной комиссии Калининского района от 11.08.2020 № 139/1545-42019 года  в 15 часов 00 минут 31 августа 2020 года по адресу: г.Тверь, пер. Беляковский, д.46 (помещение ООО «Тверская фабрика печати»).
2. Довести информацию о передаче   избирательных бюллетеней  для  голосования на выборах депутатов Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского муниципального района Тверской области пятого созыва 13 сентября 2020 года до сведения зарегистрированных кандидатов.

3. Разместить настоящее постановление и информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Т.В.Струговец